РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           От 25.09.2019 № 7
                      г.Черемхово

	(
	«Об утверждении Каралазар В.Н.

на должности председателя

постоянной комиссии Думы
Черемховского районного муниципального образования по бюджету, экономической политике и сельскому хозяйству

	(

Рассмотрев представление постоянной комиссии Думы Черемховского районного муниципального образования по бюджету, экономической политике и сельскому хозяйству об избрании председателя постоянной комиссии, руководствуясь пунктом 3.2 Положения о постоянных комиссиях Думы Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного  муниципального образования от 20.09.2019 № 3, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
1. Утвердить Каралазар Веру Николаевну на должность председателя постоянной комиссии Думы Черемховского районного муниципального образования по бюджету, экономической политике и сельскому хозяйству.
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. опубликовать настоящее решение в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районной   Думы                                                             Л.М. Козлова

Е.В. Кушнарёва

8(39546)5 28 67